



UPEL ApS

Hagenstrupvej 32
8860 Ulstrup

CVR-nr. 36443049

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-12-2024

Børge Jansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

UPEL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UPEL ApS Hagenstrupvej 32 8860 Ulstrup
Telefon	26311804
E-mail	upel@upel.dk
CVR-nr.	36443049
Stiftelsesdato	25-11-2014
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Børge Jansson
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 132.527, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 1.082.949, og en egenkapital på kr. 981.273.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttoresultat		-19.906	-24.324
Driftsresultat		-19.906	-24.324
Andre finansielle indtægter		191.888	184.710
Andre finansielle omkostninger		-1.881	-43.111
Resultat før skat		170.101	117.275
Skat af årets resultat	2	-37.574	-25.801
Årets resultat		132.527	91.474
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		132.527	61.474
Resultatdisponering		132.527	91.474

UPEL ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	18.266
Tilgodehavende selskabsskat		3.289	16.192
Andre tilgodehavender		7.447	7.447
Tilgodehavender		10.736	41.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.066.187	889.249
Værdipapirer og kapitalandele		1.066.187	889.249
Likvide beholdninger		6.026	8.860
Omsætningsaktiver		1.082.949	940.014
Aktiver		1.082.949	940.014

UPEL ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		931.273	798.746
Udbytte for regnskabsåret		0	30.000
Egenkapital		981.273	878.746
Selskabsskat		13.308	0
Langfristede gældsforpligtelser		13.308	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.868	48.768
Kortfristede gældsforpligtelser		88.368	61.268
Gældsforpligtelser		101.676	61.268
Passiver		1.082.949	940.014
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

UPEL ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds		Overført	
	kapital	Udbytte	resultat	I alt
Saldo primo	50.000	30.000	798.746	878.746
Betalt udbytte	0	-30.000	0	-30.000
Årets resultat	0	0	132.527	132.527
Saldo ultimo	50.000	0	931.273	981.273

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	19.308	0	
Udskudt skat af årets resultat	18.266	25.801	
	37.574	25.801	
3. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	1.066.186	177.642	704